
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1060 del 30/08/2021

Oggetto: SERVIZIO  PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  -  TRASPORTI  -  PROGRAMMAZIONE  RETE 

SCOLASTICA - GESTIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO - STATISTICA - SIT E SICUREZZA 

TERRITORIALE - UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE TRASPORTI - AUTOSCUOLA CROCETTA 

DI CONTINI ANDREA SNC SEDE DI PARMA E DI LANGHIRANO ESTENSIONE PARCO VEICOLARE PER 

LA FORMAZIONE DI  TUTTE LE CATEGORIE DI  PATENTI.  RETTIFICA DEL TELAIO DELL'AUTOBUS 

TARGATO ER930KZ : ZCF741P0006000675. 

IL DIRIGENTE 

Visto:
l’art. 107, commi 2° e 3° del D. Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto e il regolamento per l’ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

Visto altresì:
L’art.123, comma 2 del D.lgs 30 Aprile 1992, n° 285 “Nuovo Codice della Strada” e s.m.i.;
il D.M. 317/95;

Premesso:
- che con S.C.I.A. Prot. N° 3920 del 14/02/2020 il sig. Contini Andrea in qualità di legale rappresentante 
dell’autoscuola “Crocetta snc di Contini Andrea” comunicava la trasformazione dell’autoscuola Crocetta ditta 
individuale di Contini Andrea in “Crocetta snc di Contini Andrea”;

- che con S.C.I.A. PROT. N°  18142 del 12/07/2021 il sig. Contini Andrea ha comunicato l’ampliamento del  
parco veicolare ai  mezzi  idonei al  conseguimento delle patenti  di  categoria C-CE-D-DE e presiamente:
- Autobus IVECO FIAT 3801035 EUROCLASS targato ER930KZ telaio NRZC741P0006000675;
- Autocarro IVECO EUROCARGO ML130E targato ZA919TK telaio NRZCFA1GM0102400370;
- Rimorchio MV LUEBTHEEN PA12/72 targato AE51374 telaio NRWMV20PA12XL246897;

Determina n. 1060 del 30/08/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- Rimorchio PIMA P157 targato XA482PF telaio ZD1P157R00N009295;

Considerato che con nota prot. N° 20300 del 05/08/2021 l‘AUTOSCUOLA Crocetta snc di Contini Andrea 
comunica che per errore materiale è stato da noi inserito un telaio non corretto rrelativo all’autobus targato 
ER930KZ sottolineando che il telaio corretto dell’autobus è il seguente:ZCF741P0006000675 

  
DETERMINA

di prendere atto della rettifica a seguito dell’inserimento  corretto del telaio dell’autobus targato ER 930 KZ  e  
della modifica del parco veicolare dell’autoscuola Crocetta snc di Contini Andrea in seguito all’acquisto dei 
mezzi idonei alla formazione e istruzione relativa alle patenti C-CE-D-DE;
Pertanto il parco veicolare dell’Autoscuola Crocetta snc di Contini Andrea è il seguente:
- CITROEN C3 targata GD739MA
- FORD FIESTA PLUS  targata FG686LV
- YAMAHA MTO4 targata EJ28279
- BENELLI VO2 targata EK49852
- FIAT PUNTO targata DE174KG
- PANDA 169 targata CM778WP
- BENELLI TORNADO targata ER89997
- CICLOMOTORE PIAGGI FLY targata X8NG37
 - Autobus IVECO FIAT 3801035 EUROCLASS targato ER930KZ telaio ZCF741P0006000675 ;
- Autocarro IVECO EUROCARGO ML130E targato ZA919TK telaio NRZCFA1GM0102400370;
- Rimorchio MV LUEBTHEEN PA12/72 targato AE51374 telaio NRWMV20PA12XL246897;
- Rimorchio PIMA P157 targato XA482PF telaio ZD1P157R00N009295;

- di trasmettere copia del presente atto alla Motorizzazione Civile di Parma;

- di dare atto che per il sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis   
  della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012;
 
- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Urb. Nicola Fusco;

- di dare atto che la presente determina sarà pubblicata ai sensi del Dlgs 33/2013.
 

-

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 1060 del 30/08/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


